mentarios de veintinueve (29) partes interesadas, a través de los canales dispuestos: 
Correo electrónico pciudadana@minenergia.gov.co y sección comentarios 

Dada en Bogotá, D. C., el veintitrés (23) de febrero de 2026. 

Jenny Constanza Nova Martínez  

Anexo: Doscientos dieciséis (216) folios - Informe de comentarios Grupo de Relacionamiento con el Ciu-

dadano y Gestión de la Información 

Proyectó: Alfonso Enrique Sánchez Ocampo 
Reviso y Aprobó: Jenny Constanza Nova Martínez 

Acceso: Reservado ( ), Público (x), Clasificada ( ).